

Formularul ofertei (F3.1)

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: “12” octombrie 2021

Licitatia publica Nr.: MD-1630936232681

Către: Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare.

[numele deplin al autorității contractante]

„Power Team” SRL declară că:

[denumirea ofertantului]

- a) Au fost examinate și nu există rezerve față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]
- b) „Power Team” SRL se angajează să
[denumirea ofertantului]
furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri Complexe de fitness/workout, inclusiv instalarea și amenajarea în curțile blocurilor de locuințe (prin Acord-cadru).
[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor]
- c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:
139 700,45 lei (una sută treizeci și noua mii șapte sute lei 45 bani).
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:
167 640,54 lei (una sută saizeci și șapte mii șase sute patruzeci lei 54 bani).
[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]
- e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în **FDA4.8.**, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu **FDA5.2.**, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;
- f) În cazul acceptării prezentei oferte, „Power Team” SRL
[denumirea ofertantului]
se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu **FDA6**, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.
- g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice..
- h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

L.Ș.

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Smirnov Vladimir

În calitate de: Director general

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: „Power Team” SRL

Adresa: 2005 Moldova or. Chisinau, str. Mincu 11, ap. 14

Specificații de preț (F4.2)

Numărul Licitatie publica: MD-1630936232681	Data: <u>12.10.2021</u>	Alternativa nr.
Denumirea Licitatiei: Complexe de fitness/workout, inclusiv instalarea și amenajarea în curțile blocurilor de locuințe	Lot: _	Pagina __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	2	5	6	7	8	9
	Bunuri							
Lotul 1. Complex de fitness/workout, inclusiv instalarea și amenajarea în curțile blocurilor de locuințe								
37500000-3	Echipament fitness bicicletă	buc.	1	10 833,33	13 000,00	10 833,33	13 000,00	24 luni din data înregistrării contractului
	Echipament fitness vâslit	buc.	1	11 000,00	13 200,00	11 000,00	13 200,00	
	Echipament fitness dublu pentru dezvoltarea mușchilor abdomenului și ai spatelui.	buc.	1	11 250,00	13 500,00	11 250,00	13 500,00	
	Echipament fitness pentru dezvoltarea mușchilor picioarelor și ai spatelui.	buc.	1	10 750,00	12 900,00	10 750,00	12 900,00	
	Echipament fitness dublu pentru extensia și tonifierea mușchilor brațelor și ai umerilor.	buc.	1	10 083,33	12 100,00	10 083,33	12 100,00	
	Complex workout	buc.	1	34 166,67	41 000,00	34 166,67	41 000,00	
	Bancă de odihnă	buc.	1	3 293,94	3 952,73	3 293,94	3 952,73	
	Coș de gunoi	buc.	1	1 769,48	2 123,38	1 769,48	2 123,38	
	Panou informativ	buc.	1	1 500,00	1 800,00	1 500,00	1 800,00	
	Amenajarea terenului	buc.	1	45 053,69	54 064,43	45 053,69	54 064,43	
	Total lotul 1			139 700,45	167 640,54	139 700,45	167 640,54	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Smirnov Vladimir

În calitate de: Director general

Ofertantul: "Power Team" SRL

Adresa: Chișinău str.Mincu 11 ap. 14.

**Complexe de fitness/workout, inclusiv instalarea
și amenajarea în curțile blocurilor de locuințe
(prin Acord-cadru)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 167 640,54 lei

Intocmit in prețuri curente 07.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	1,0000	654,02 649,82	654,02 649,82
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	1,0000	0,74 0,66	0,74 0,66
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,0000	68,37 0,00	68,37 0,00
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1,0000	192,86 34,02	192,86 34,02
6	RpDD27B	Armarea paminturilor de fundatie slabe sau instabile in monostrat sau multistrat, (la drumuri, platforme, imbracaminti asfaltice, terasamente, in spatele zidurilor de sprijin, etc.), care prezinta incarcari mari si permanente,	m2	1,0000	44,61 19,03	44,61 19,03

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu geotextile (Tencate Polyfelt P50-TLB)				
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,0000	597,03 57,08	597,03 57,08
		<i>Total</i>	lei			1 595,13
		Total Pregatirea si amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				1 595,13 760,61
		1.2. Forme mici				
8	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	1,0000	3 952,73 415,15	3 952,73 415,15
9	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,0000	2 123,38 340,20	2 123,38 340,20
10	Pret furnizor	Panou informativ	buc	1,0000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 876,11
		Total Forme mici Inclusiv salariu				7 876,11 755,35
		1.3. Imbracaminte din placi din beton armat				
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	1,0000	1 074,30 508,56	1 074,30 508,56
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	1,0000	490,37 66,31	490,37 66,31
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1,0000	343,82 34,36	343,82 34,36
		<i>Total</i>	lei			1 908,49
		Total Imbracaminte din placi din beton armat Inclusiv salariu				1 908,49 609,23
		1.4. Instalare echipament de fitness				

1	2	3	4	5	6	7
14	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	1,0000	68,62 68,62	68,62 68,62
15	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,0000	1 310,35 328,66	1 310,35 328,66
16	TsH91A apl	Instalarea aparatelor pentru fitness	buc	1,0000	452,73 415,15	452,73 415,15
		<i>Total</i>	lei		1 831,70	
		Total Instalare echipament de fitness Inclusiv salariu			1 831,70 812,43	
		<i>Total</i>	lei		13 211,43	
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %		705,03	
		<i>TOTAL</i>			13 916,46	
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %		657,66	
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %		187,90	
		<i>TOTAL</i>			14 762,02	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %		2 140,50	
		<i>TOTAL</i>			16 902,52	
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %		1 014,15	
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu			17 916,67 2 937,62	
		2. Lucrari de montare				
17	Pret furnizor	Instalarea complexului workout	buc	1,0000	6 988,39 6 988,39	6 988,39 6 988,39
		<i>Total</i>	lei		6 988,39	
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %		1 677,21	
		<i>TOTAL</i>			8 665,60	

1	2	3	4	5	6	7
		<i>TOTAL</i>				8 665,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			5 311,18
		<i>TOTAL</i>				13 976,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			838,60
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				14 815,38 6 988,39
		3. Utilaj				
18	Pret furnizor	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	13 000,00 0,00	13 000,00 0,00
19	Pret furnizor	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	13 200,00 0,00	13 200,00 0,00
20	Pret furnizor	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc	1,0000	13 500,00 0,00	13 500,00 0,00
21	Pret furnizor	Echipament fitness pentru dezvoltarii muschilor picioarelor si spatelui	buc	1,0000	12 900,00 0,00	12 900,00 0,00
22	Pret furnizor	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc	1,0000	12 100,00 0,00	12 100,00 0,00
23	Pret furnizor	Complex Workout	buc	1,0000	41 000,00 0,00	41 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			105 700,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			1 268,40
		Total Utilaj Inclusiv salariu				106 968,40

		Total	lei			139 700,45
		Taxa de valoare adaugata	20 %			27 940,09
		Total deviz: Inclusiv salariu				167 640,54 9 926,01

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 167 640,54 lei

Intocmit in prețuri curente 07.10.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	13,2000	57,66	761,11
2.	7123011000200	Betonist	h-om	14,5500	57,66	838,95
3.	7129020012800	Pavator	h-om	2,2702	57,66	130,90
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	57,66	0,14
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	57,66	0,46
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,5500	57,66	896,61
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,7700	57,66	217,37
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	122,7968	57,66	7 080,47
		Total manopera				9 926,01

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,4500	22,50	10,14
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	460,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6953	295,00	205,11
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,00	2,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7562	250,00	189,05
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
8.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	295,00	386,74
9.	1711317323525-50	Geotextil Tencate Polyfelt P50-TLB	m2	1,0000	23,33	23,33
10.	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	16,20	0,01
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0004	23,60	0,01
13.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,74	5,08
15.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,74	2,78
16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	280,1400	1,74	487,44
17.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,74	13,69
18.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	274,00	278,11
19.	2663102100000	Beton	m3	0,1560	950,00	148,20
20.	2663102100001	Beton clasa C 15	m3	0,0450	950,00	42,75

21.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	108,33	108,87
22.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0500	45,00	2,25
23.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	146,50	2,93
24.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	22,50	5,22
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3204	22,50	7,21
26.	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
27.	960-520300	Panou informativ	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
28.	980-3000100	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
29.	980-3000101	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	13 200,00	13 200,00
30.	980-3000102	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc	1,0000	13 500,00	13 500,00
31.	980-3000103	Echipament fitness pentru dezvoltarii muschilor picioarelor si spatelui	buc	1,0000	12 900,00	12 900,00
32.	980-3000104	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc	1,0000	12 100,00	12 100,00
33.	980-3000105	Complex Workout	buc	1,0000	41 000,00	41 000,00
Total materiale de construcții						115 095,12

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	290,00	0,06
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	185,00	77,70
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	185,00	28,30
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	300,00	37,50
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,37
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	54,45	565,74
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	290,00	72,50
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	265,00	68,37
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,80
Total utilaje de construcții						878,69

Total	lei	139 700,4 5
Taxa de valoare adaugata	20 %	27 940,09

Total deviz:

**167 640,5
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Complexe de fitness/workout, inclusiv instalarea și amenajarea în curțile blocurilor de locuințe (prin Acord-cadru) **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pregatirea si amenajarea teritoriului				
1	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			654,02
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	57,66	455,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	57,66	194,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	22,50	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			654,02
2	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,74
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	57,66	0,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	57,66	0,14
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	23,60	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	16,20	0,01
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	290,00	0,06
		<i>Total</i>	lei			0,74
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			37,50
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	300,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			37,50
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			68,37
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	265,00	68,37
		<i>Total</i>	lei			68,37
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			192,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa C 15	m3	0,0450	950,00	42,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,74	5,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	250,00	2,00
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	108,33	108,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	22,50	0,14
		<i>Total</i>	lei			192,86
6	RpDD27B	Armarea paminturilor de fundatie slabe sau instabile in monostrat sau multistrat, (la drumuri, platforme, imbracaminti asfaltice, terasamente, in spatele zidurilor de sprijin, etc.), care prezinta incarcari mari si	m2			44,61
						19,03

1	2	3	4	5	6	7
		permanente, executate cu geotextile (Tencate Polyfelt P50-TLB)				
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2300	57,66	13,26
	1711317323525-50	Geotextil Tencate Polyfelt P50-TLB	m2	1,0000	23,33	23,33
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0500	45,00	2,25
		<i>Total</i>	lei			44,61
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			597,03 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	22,50	2,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	185,00	77,70
		<i>Total</i>	lei			597,03
		1.2. Forme mici				
8	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			3 952,73 415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	950,00	34,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		<i>Total</i>	lei			3 952,73
9	TsH91B	Instalarea urne	buc			2 123,38 340,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	950,00	79,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		<i>Total</i>	lei			2 123,38
10	Pret furnizor	Panou informativ	buc			1 800,00 0,00
	960-520300	Panou informativ	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00
		1.3. Imbracaminte din placi din beton armat				
11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 074,30 508,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	54,45	565,74
		<i>Total</i>	lei			1 074,30
12	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			490,37 66,31
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	57,66	66,31
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	295,00	386,74
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	22,50	5,22
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	185,00	28,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	165,00	3,80
		<i>Total</i>	lei			490,37

1	2	3	4	5	6	7
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			343,82 34,36
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	274,00	278,11
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,74	2,78
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,74	13,69
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,00	1,25
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	250,00	10,70
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	146,50	2,93
		<i>Total</i>	lei			343,82
		1.4. Instalare echipament de fitness				
14	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,62 68,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,62
		<i>Total</i>	lei			68,62
15	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 310,35 328,66
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	57,66	305,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	1,74	487,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7450	250,00	189,05
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	295,00	205,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	22,50	6,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,37
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	290,00	72,50
		<i>Total</i>	lei			1 310,35
16	TsH91A apl	Instalarea aparatelor pentru fitness	buc			452,73 415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	950,00	34,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		<i>Total</i>	lei			452,73
		2. Lucrari de montare				
17	Pret furnizor	Instalarea complexului workout	buc			6 988,39 6 988,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	121,2000	57,66	6 988,39
		<i>Total</i>	lei			6 988,39
		3. Utilaj				
18	Pret furnizor	Echipament fitness bicicleta	buc			13 000,00 0,00
	980-3000100	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
		<i>Total</i>	lei			13 000,00
19	Pret furnizor	Echipament fitness de vislit	buc			13 200,00 0,00
	980-3000101	Echipament fitness de vislit	buc	1,0000	13 200,00	13 200,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 200,00
20	Pret furnizor	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc			13 500,00 0,00
	980-3000102	Echipament fitness dublu destinat dezvoltarii muschilor abdomenului si spatelui	buc	1,0000	13 500,00	13 500,00
		<i>Total</i>	lei			13 500,00
21	Pret furnizor	Echipament fitness pentru dezvoltarii muschilor picioarelor si spatelui	buc			12 900,00 0,00
	980-3000103	Echipament fitness pentru dezvoltarii muschilor picioarelor si spatelui	buc	1,0000	12 900,00	12 900,00
		<i>Total</i>	lei			12 900,00
22	Pret furnizor	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc			12 100,00 0,00
	980-3000104	Echipament fitness pentru tonifierea muschilor bratelor si ai umerilor	buc	1,0000	12 100,00	12 100,00
		<i>Total</i>	lei			12 100,00
23	Pret furnizor	Complex Workout	buc			41 000,00 0,00
	980-3000105	Complex Workout	buc	1,0000	41 000,00	41 000,00
		<i>Total</i>	lei			41 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



B.C. "ProCredit Bank" S.A., bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 65, of. 901, Chișinău, MD-2001, Republica Moldova

Beneficiar: DIRECȚIA GENERALĂ LOCATIV COMUNALĂ ȘI AMENAJARE

Data emiterii: 11.10.2021

GARANȚIE DE OFERTĂ nr. 13001939 / 57038849

Stimați Domni,

B.C. „ProCredit Bank” S.A., număr de identificare de stat – cod fiscal 1007600059183, adresa: MD2001, Republica Moldova, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 65, of.901, numit în continuare Garant, a fost informată că **POWER TEAM SRL**, IDNO: **1002600025121** (numit în continuare „Ordonator”)

urmează să înainteze oferta către Dvs. (numită în continuare „ofertă”) pentru livrarea/prestarea de Complexe de fitness/workout, inclusiv instalarea și amenajarea în curțile blocurilor de locuințe (prin Acord-cadru), conform Licităției publice Nr.21043984, ID ocds-b3wdp1-MD-1630936232681 din 12.10.2021.

La cererea Ordonatorului, noi, B.C.„ProCredit Bank” S.A., ne asumăm un angajament de plată față de DIRECȚIA GENERALĂ LOCATIV COMUNALĂ ȘI AMENAJARE, numit în continuare Beneficiar, în sumă sau sume ce nu depășesc în total suma de 140 000.00 (Una sută patruzeci mii) MDL.

Angajamentul Garantului este valabil în una din următoarele situații:

dacă după expirarea termenului de depunere a ofertei, Ordonatorul își retrage sau își modifică cererea;

fiind anunțat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, despre adjudecarea contractului: (i) eșuează sau refuză să semneze formularul contractului; sau (ii) eșuează sau refuză să prezinte garanția de bună execuție, dacă se cere conform condițiilor procedurii de achiziție, ori nu a executat vreo condiție specificată în documentele de atribuire, înainte de semnarea contractului de achiziție.

Garantul își asumă angajamentul de a plăti Beneficiarului în limita sumei menționate mai sus, după primirea cererii de plată în scris a Beneficiarului garanției, fără prezentarea documentelor doveditoare, cu condiția menționării în cererea de plată a faptului realizării a uneia sau mai multor situații din cele expuse mai sus.

Orice plată efectuată pe această garanție, va avea ca efect reducerea proporțională a angajamentului Garantului.

Această garanție va expira în cazul în care ofertantul devine ofertant câștigător, la primirea de către noi a copiei înștiințării privind adjudecarea contractului, în urma emiterii Garanției de bună execuție eliberată către Dvs. la solicitarea Ordonatorului.

Garanția este valabilă până la data de **14.12.2021** și expiră în totalitate în mod automat în cazul în care cererea Dvs. de plată scrisă, nu ne parvin până la această dată inclusiv, indiferent dacă prezenta Garanție ne este restituită sau nu.

Toate litigiile apărute pe parcursul realizării prezentei garanții, se soluționează în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

**Presedintele Comitetului de Conducere al
B.C. "ProCreditBank" S.A.**

Bulat Olga



Bozul Diana
I attest to the
accuracy of this
document

11.10.2021
10:25

B.C. "ProCredit Bank" S.A.*

Forma juridică de organizare Societate pe acțiuni

Numărul înregistrării de stat 1007600059183

Sediul bd. Ștefan cel Mare și Sfânt 65, of. 901, Chișinău, MD-2001

Republica Moldova

*B.C. "ProCredit Bank" S.A. este înregistrată în calitate de operator de date cu caracter personal sub numărul 0000018

Președinte al Comitetului de Conducere Olga Bulat

Capitalul social 406 550 000 lei

Telefon 0800 000 10

mda.office@procredit-group.com

www.procreditbank.md